

Комунальний заклад "Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів" Запорізької обласної ради, в особі виконуючої обов'язки директора Гончаренко Наталі Іванівни що діє на підставі Статуту далі – «Замовник», з однієї сторони, і **Фізична особа-підприємець Герасімов Антон Дмитрович** в особі Герасімова Антона Дмитровича, що діє на підставі Виписки, надалі «Підрядник», з другої сторони, разом іменовані «Сторони», а кожна окремо «Сторона», уклали цей договір (надалі – Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Договір про виконання робіт та надання послуг укладається відповідно до норм Цивільного та Господарського кодексів України, на підставі Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні»(зі змінами), та відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 «Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

1.2. На підставі "Кошториса" Підрядник зобов'язується за завданням Замовника виконати та здати йому в установлений цим Договором строк закінчені роботи, а Замовник зобов'язується прийняти від Підрядника закінчені роботи та оплатити їх.

1.3. Найменування робіт: Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) підвальне приміщення І учбового корпусу комунального закладу "Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів" Запорізької обласної ради (ДК 021:2015: 45450000-6: Інші завершальні будівельні роботи).

1.4. Склад, обсяги та вартість робіт визначаються відповідною кошторисною документацією

2. Строки виконання робіт

2.1. Строки виконання робіт та надання послуг:

Підрядник зобов'язується розпочати виконання робіт з моменту підписання договору.

2.2. Строки виконання робіт можуть бути продовжені при виникненні непередбачених або додаткових робіт за згодою Сторін та повинні супроводжуватись додатковою кошторисною документацією (в якій вказується при яких обставинах збільшені строки виконання робіт та узгоджується Сторонами), у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Підрядника, а також непередбачуваних затримок поставки будівельними матеріалами.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна цього Договору становить **70574,65 грн.** (сімдесят тисяч п'ятсот сімдесят чотири гривні 65 коп.), у тому числі Єдиний податок 5% - 3528,73 грн.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена або збільшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Ціна договору є динамічною, визначеною за згодою сторін відповідно до приведеної ціни з урахуванням коефіцієнту корекції учасника за неціновими критеріями.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом переказу Замовником грошових коштів на поточний рахунок Підрядника після виконання робіт та надання послуг впродовж 30 банківських днів.

4.2. Оплата здійснюється на підставі Акту виконаних робіт.

5. Права та обов'язки Сторін

5.1. Замовник зобов'язаний:

- створити Підряднику умови для виконання робіт;
- негайно повідомляти Підрядника про виявлені недоліки в роботі;
- прийняти виконані роботи згідно акту виконаних робіт;
- своєчасно та в повному обсязі оплатити вартість робіт.

5.2. Замовник має право:

- відмовитись від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником з подальшим розірванням Договору;
- здійснювати у будь-який час, не втручаючись в господарську діяльність Підрядника, контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт;
- контролювати виконання робіт у строки, встановлені цим Договором;
- вимагати розірвання Договору за наявності істотних порушень Підрядником умов Договору;
- зменшувати обсяг виконання робіт та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

5.3. Підрядник зобов'язаний:

- виконати з використанням власних ресурсів робіт належної якості та у встановлені строки відповідно до кошторисної документації;
- мати кошторисну документацію;
- забезпечити якісне виконання робіт;
- вживати заходів до збереження майна, переданого Замовником;
- своєчасно попередити Замовника про те, що додержання його вказівок стосовно способу виконання робіт загрожує їх якості або придатності, та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу;
- створити безпечні умови для роботи виробничого, інженерно-технічного персоналу та перебування людей відповідно до вимог нормативно-правових актів з охорони праці, пожежної та техногенної безпеки, екологічних і санітарних норм;
- використовувати обладнання та матеріали, які не спричиняють шкоди довкіллю і забруднення навколишнього середовища паливно-мастильними матеріалами;
- забезпечити Замовнику та спеціалізованій організації або спеціалісту, які здійснюють технічний нагляд за виконанням робіт згідно укладеного договору, можливість вільного доступу в робочий час на місце виконання робіт для здійснення технічного нагляду за ходом виконання робіт;
- інформувати в установленому порядку Замовника про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення;
- своєчасно усувати недоліки робіт, допущені з його вини, за свій рахунок;
- координувати діяльність субпідрядників у разі їх залучення до виконання робіт;
- дотримуватись чистоти та порядку при проведенні робіт;
- після завершення виконання робіт забезпечити прибирання сміття, яке утвориться в процесі виконання робіт, звільнення приміщень від техніки, механізмів, матеріалів, тимчасових споруд тощо;
- підготувати та передати Замовнику у порядку, передбаченому цим Договором, акт виконаних робіт.

5.4. Підрядник має право:

- залучати до виконання Договору субпідрядників в обсязі не менше ніж 20% від вартості договору про закупівлю. При цьому Підрядник несе відповідальність перед Замовником за якість наданих послуг та інші дії субпідрядників, в тому числі, які завдали шкоди предмету Договору;

- одержувати інформацію, пов'язану з виконанням покладених на нього цим Договором зобов'язань;

- своєчасно та в повному обсязі отримати плату за виконані роботи, в порядку, передбаченому в Договорі.

6. Забезпечення виконання зобов'язань за Договором

6.1. Забезпечення виконання зобов'язань за Договором не здійснюється:

- якщо забезпечення матеріалами виконує Замовник чи Підрядник та є непередбачені затримки будівельних матеріалів;

- якщо є непередбачені відключення електроенергії та водопостачання;

- якщо у строках робіт є святкові або державні свята;

- якщо Замовник не здійснює своєчасну оплату по Договору.

7. Ризик знищення або пошкодження результату виконаних робіт та страхування

7.1. Ризик випадкового знищення або пошкодження результату виконаних робіт до його прийняття Замовником несе Підрядник, крім випадків виникнення ризику внаслідок обставин, що залежали від Замовника.

7.2. Підрядник зобов'язаний негайно повідомити Замовника про обставини, що загрожують знищенню або пошкодженню результату виконаних робіт, ризик якого несе Замовник, а Замовник протягом 1-го робочого дня після одержання повідомлення надасть Підряднику відповідне рішення.

7.3. Повідомлення про пошкодження результату виконаних робіт, відповідальність за виникнення якого несе Підрядник, надсилається Замовнику протягом 1-го робочого дня після його виявлення. Пошкодження підлягає усуненню Підрядником у строки, узгоджені Сторонами із урахуванням його складності та обсягів. Підрядник зобов'язаний повідомити Замовника про вжиті заходи протягом 2-х робочих днів після усунення пошкодження.

7.4. Страхування ризику знищення або пошкодження результату виконаних робіт не передбачається умовами Договору.

8. Забезпечення робіт кошторисною документацією

8.1. Забезпечення робіт кошторисною документацією (договірна ціна) покладається на Підрядника.

9. Забезпечення робіт матеріалами та обладнанням

9.1. Постачання будівельних матеріалів можливе:

- постачання Підрядником за згодою з Замовником;

- постачання Замовником або його уповноваженими особами;

9.2. Якщо постачання будівельних матеріалів, виробів, конструкцій та обладнання забезпечується Підрядником, тоді є обов'язкове надання, у разі необхідності, паспортів, сертифікатів та інших документів щодо їх якості.

10. Організація виконання робіт

10.1. Підрядник забезпечує огороження місця виконання робіт, можливість доступу до нього Замовника, субпідрядників (у разі їх залучення) та спеціалізованої організації або спеціаліста, які здійснюють технічний нагляд за виконанням робіт згідно укладеного договору, до прийняття закінчених робіт Замовником.

10.2. Підрядник зобов'язаний інформувати Замовника про:

- хід виконання робіт, у тому числі про відхилення від графіка їх виконання (причини, заходи щодо усунення відхилення тощо);

- забезпечення виконання робіт матеріальними ресурсами, якщо постачання здійснює Підрядник;

- залучення до виконання робіт субпідрядників;

- загрозу виконанню Договору з вини Замовника.

11. Приймання-передача закінчених робіт

11.1. Приймання-передача закінчених робіт оформлюється актом виконаних робіт, який підписується уповноваженими представниками обох Сторін.

11.2. Замовник перевіряє акт виконаних робіт протягом 2 робочих днів з дня надання його Підрядником та підписує протягом 1 доби або направляє письмово вмотивовану відмову проти такого підписання у разі виявлення недоліків у виконаних роботах, про що складається акт про недоліки виконаних робіт з зазначенням строку для їх усунення.

12. Гарантійні строки якості закінчених робіт та порядок усунення виявлених недоліків (дефектів)

12.1. Підрядник гарантує якість закінчених робіт і змонтованих конструкцій та можливість їх експлуатації протягом строку гарантії, але не менше ніж протягом 12 місяців.

12.2. Початком гарантійного строку вважається день підписання акта виконаних робіт. Гарантійний строк продовжується на час, протягом якого закінчені роботи і змонтовані конструкції не могли експлуатуватися внаслідок виявлених недоліків (дефектів), відповідальність за які несе Підрядник.

12.3. У разі виявлення Замовником протягом гарантійного строку недоліків (дефектів) у закінчених роботах і змонтованих конструкціях, він негайно письмово повідомляє про них Підрядника.

12.4. Підрядник зобов'язаний скласти Акт та усунути виявлені недоліки (дефекти) в порядку, визначеному актом про їх усунення.

12.5. Якщо між Замовником і Підрядником виник спір щодо усунення недоліків (дефектів) або їх причин, на вимогу будь-якої Сторони може бути проведено незалежну експертизу. Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням такої експертизи, покладається на Підрядника, крім випадків, коли за результатами експертизи буде встановлено відсутність порушень умов Договору Підрядником або причинного зв'язку між його діями та виявленими недоліками (дефектами). У такому випадку витрати, пов'язані з проведенням експертизи, фінансує Сторона, яка вимагала її проведення, а якщо експертизу проведено за згодою Сторін, такі витрати покладаються на обидві Сторони в рівних частинах.

13. Відповідальність Сторін

13.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

13.2. За порушення строків виконання робіт, Підрядник сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1% вартості робіт, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково сплачує штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості. Нарахування штрафних санкцій здійснюється за весь час прострочення виконання зобов'язань.

14. Обставини непереборної сили

14.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

14.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

14.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються державними органами.

14.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше 15-ти календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

15. Порядок врегулювання спорів

15.1. у випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

15.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

16. Строк дії договору.

16.1. Цей договір набирає чинності з дати підписання і діє до 31.12.2022р.

16.2. Продовження строку дії договору та виконання зобов'язань, можливе у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі форс-мажорних обставин, затримки фінансування витрат Замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у Договорі.

16.3. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу

16.4. Закінчення строку даного Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час його дії.

17. Додатки до договору

17.1 Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Договірна ціна з пояснювальною запискою щодо вартості показників, врахованих у Договірній ціні.
- Кошторисна документація.

18. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК

Комунальний заклад «Матвіївська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів» Запорізької обласної ради

Україна, 70035, Запорізька обл., Вільнянський р-н., с. Матвіївка, вул. Центральна, буд. 71/А ЄДРПОУ 20520196

IBAN UA 038201720244230004000049465

в УКДСУ у Вільнянському районі в Запорізькій області.

тел. (факс) (06143) 94-1-10

Виконуюча обов'язки директора

Н.І. Гончаренко



ПІДРЯДНИК

ФОП Герасімов А.Д.

Україна, 69095, Запорізька обл., м.

Запоріжжя,

пр. Соборний, 152 оф. 234

р/р UA283133990000026004055745892 в

РУ ПАТ КБ "Приватбанк" в м. Запоріжжя

МФО 313399

ІПН 3099816119

тел. 0986464911

ФОП Герасімов А.Д.

М.П. А.Д. Герасімов

М.П.



Замовник Матвійскає швей-інтернат
 (назва організації)
 Підрядник ФОП Герасімов А.Д.
 (назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 4 червня 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	будівельних робіт	у тому числі: інших витрат	6
1	2	3	4	5	6	
1		Прямі витрати, в тому числі	50,86001	50,86001	-	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата				
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	50,86001	50,86001	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	-	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	11,18921	11,18921	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-	-
	Разом		62,04922	62,04922	-	-
7	Розрахунок N9	Прибутки	3,31237	3,31237	-	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,68433	-	-	1,68433
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-	-
	Разом (ч.ч 1-10)		67,04592	65,36159	-	1,68433

- 2 -			65 ДЦ ДЦ		
1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	3,52873	-	3,52873
		Разом договірна ціна	70,57465	65,36159	5,21306
		Всього договірна ціна	70,57465		

В.О. Герасімов
 Керівник підприємства,
 (організації) замовника



Н.І.



Керівник генеральної
 підрядної організації
 Герасімов А.Д.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту

Будівництво розташоване на території області.
 Кошторисна документація складена із застосуванням:
 - Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
 - Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
 - Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства регіонального розвитку України.

Загальноовиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7.65	грн./люд.год
3.89	грн./люд.год
0,43299	тис.люд.год
0.433	тис.люд.год
50,86001	тис.грн.
19500,00	грн.

70,57465	тис.грн.
----------	----------

65,36159	тис.грн.
----------	----------

-	тис.грн.
---	----------

-	тис.грн.
---	----------

5,21306	тис.грн.
---------	----------

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Тідсумкові вартісні параметри".

Складає:

Перевірив:

А.Д. Герасимов *А.Д. Герасимов*

ЗАТВЕРДЖЕНО



(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2022 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	м	8	
2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	м	8	
3	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	м	40	
4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	20	
5	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	м	20	
6	Заміна шлангів умивальника	шт	2	
7	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном	насос	2	
8	Насоси для викачування туалетів	шт	2	
9	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	м3	0,15	
10	Цегла керамічна одинарна повнотіла	шт	68	
11	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	м3	0,01	
12	Штукатурення по каменю та бетону	м2	2,4	
13	Шпаклювання стін шпаклівкою	м2	2,4	
14	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	м2	2,4	
15	Фарбування дверей, луток	м2	27,3	
16	Фарбування металевих труб діаметром менше 50 мм, швелеру	м2	8,6	
17	Установлення унітазів дитячих	к-т	6	
18	Унітази дитячий (матеріал Замовника)	шт	6	
19	Установлення унітазів	к-т	2	
20	Унітаз керамічний	шт	2	
21	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	2,4	
22	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	2,424	
23	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	м2	1	
24	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	м2	-1	
25	Шпаклювання стін шпаклівкою	м2	71	

1	2	3	4	5
26	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	м2	71	
27	Фактурне оздоблення стін	м2	70	
28	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	71	
29	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	м2	9	
30	Профіль напрямковий для гіпсокартону UD/3м	шт	10	
31	Профіль стійковий CD/3м для монтажу гіпсокартона	шт	14	
32	Шпаклювання стін шпаклівкою	м2	9	
33	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	м2	9	
34	Фактурне оздоблення стін	м2	9	
35	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	9	
36	Демонтаж обшивки пластикового каркасу	м2	4,5	
37	Демонтаж каркасу	м2	4,5	
38	Улаштування обшивки пластикового каркасу (з матеріалу раніше демонтованного)	м2	4,5	
39	Улаштування каркасу (матеріал раніше демонтований)	м2	56,61	
40	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	33,39	
41	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2		
42	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	2	
43	Розетка	шт	2	

Склав

Вросімов А.В. /к
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Вросімов А.В. /к
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття)
Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 62,04922 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,43299 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 50,86001 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на 28 червня 2022 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН15-15-6 к дем.=0,4	Розділ 1. Демонтажні роботи (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,08	3937,97 3937,97	- -	315,04	315,04	- -	32,6640	-	2,61
		Разом прямі витрати по розділу 1					315,04	315,04	-			2,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					315,04	315,04	-			
							315,04	69,31	-			
							384,35					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 1					384,35				
2	РН15-19-5	Розділ 2. Монтажні роботи Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,08	8551,32 8551,32	-	684,11	684,11	-	70,9300	5,67
3	РН19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,4	4480,57 4480,57	-	1792,23	1792,23	-	39,4000	15,76
4	РН15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,2	6924,35 6924,35	-	1384,87	1384,87	-	56,5900	11,32
5	РН19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,2	4480,57 4480,57	-	896,11	896,11	-	39,4000	7,88
6	РН15-44-3	Заміна шлангів умивальника	шт	2	91,63 91,63	-	183,26	183,26	-	0,7600	1,52
7	РН15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електроприводом	насос	2	2854,62 2854,62	-	5709,24	5709,24	-	24,5200	49,04
8	С1630-1614 варіант 2	Насоси для викачування туалетів	шт	2	-	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-		10649,82	10649,82	-		91,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10649,82 10649,82 10649,82 2342,97 - - 12992,79				
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 2					12992,79				
9	РН3-28-4	Розділ 3. Оздоблювальні роботи Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0015	98896,31 98896,31	-	148,34	148,34	-	891,5200	1,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла	1000шт	0,068	-	-	-	-	-	-	-
11	PH2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	0,01	959,51	-	9,60	9,60	-	8,9850	0,01
12	PH11-37-1	Штукатурення по каменю та бетону	100м2	0,024	16512,97	-	396,31	396,31	-	138,5200	3,01
13	EH15-182-4	Шлакловання стін шлаклякою	100м2	0,024	16512,97	-	-	-	-	-	-
14	EH15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шлакловання стін	100м2	0,024	7171,18	-	172,11	172,11	-	63,0600	1,01
15	PH12-47-2	Фарбування дверей, лутук	100м2	0,273	5414,35	-	129,94	129,94	-	44,9100	1,01
16	PH12-54-4	Фарбування металевих труб діаметром менше 50 мм, швелеру	100м2	0,086	16310,86	-	4452,86	4452,86	-	143,4300	39,1
17	PH15-34-1	Установлення унітазів дитячих	10к-м	0,6	13896,58	-	1195,11	1195,11	-	122,2000	10,5
18	C130-901-1 варіант 1	Унітази дитячий (матеріал Замовника)	шт	6	4991,32	-	2994,79	2994,79	-	41,8700	25,1
19	PH15-34-1	Установлення унітазів	10к-м	0,2	4991,32	-	998,26	998,26	-	41,8700	8,3
20	C130-901-1 варіант 3	Унітаз керамічний	шт	2	4991,32	-	-	-	-	-	-
21	EH15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,024	27308,64	-	655,41	655,41	-	234,5700	5,63
22	C111-256 варіант 3	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	2,424	-	-	-	-	-	-	-
23	EH10-9-1 K=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,01	25651,98	-	256,52	256,52	-	220,3400	2,2
24	E34-57-1 K=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-0,01	4290,45	-	-42,90	-42,90	-	39,6750	-0,4
25	EH15-182-4	Шлакловання стін шлаклякою	100м2	0,71	7171,18	-	5091,54	5091,54	-	63,0600	44,77
26	EH15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шлакловання стін	100м2	0,71	7171,18	-	3844,19	3844,19	-	44,9100	31,89
27	EH15-73-1	Фактурне оздоблення стін	100м2	0,7	5414,35	-	2040,53	2040,53	-	19,1000	13,37
					2915,04	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	RH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,71	4984,35 4984,35	-	3538,89	3538,89	-	43,8300	31
29	EH15-63-4	Улаштування обшивки укосу гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,09	47576,02 47576,02	-	4281,84	4281,84	-	388,8200	34
30	& C111-132-8 варіант 9	Профіль напрямковий для гіпсокартону UD/3м	шт	10	-	-	-	-	-	-	-
31	& C111-132-8 варіант 10	Профіль стійковий CD/3м для монтажу гіпсокартона	шт	14	-	-	-	-	-	-	-
32	EH15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	0,09	7171,18 7171,18	-	645,41	645,41	-	63,0600	5,6
33	EH15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	0,09	5414,35 5414,35	-	487,29	487,29	-	44,9100	4,0
34	EH15-73-1	Фактурне оздоблення стін	100м2	0,09	2915,04 2915,04	-	262,35	262,35	-	19,1000	1,7
35	RH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,09	4984,35 4984,35	-	448,59	448,59	-	43,8300	3,9
36	EH15-77-2 к дем.=0,8	Демонтаж обшивки пластикового каркасу	100м2	0,045	19105,30 19105,30	-	859,74	859,74	-	166,0320	7,4
37	E34-56-1 к дем.=0,7	Демонтаж каркасу	100м2	0,045	10824,81 10824,81	-	487,12	487,12	-	100,1000	4
38	EH15-77-2	Улаштування обшивки пластикового каркасу (з матеріалу раніше демонтованого)	100м2	0,045	23881,63 23881,63	-	1074,67	1074,67	-	207,5400	9,3
39	E34-56-1	Улаштування каркасу (матеріал раніше демонтований)	100м2	0,045	15464,02 15464,02	-	695,88	695,88	-	143,0000	6,4
40	RH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5661	4984,35 4984,35	-	2821,64	2821,64	-	43,8300	24,8
41	RH12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3339	5610,94 5610,94	-	1873,49	1873,49	-	49,3400	16,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42 РН17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	3781,43	-	75,63	75,63	-	-	35,4100	0,7
43 & С111-88-29	Розетка	шт	2	3781,43	-	-	-	-	-	-	-
варіант 1	Разом прямі витрати по розділу 3						39895,15	39895,15	-		339,1
	Разом будівельні роботи, грн.						39895,15				
	в тому числі:										
	всього заробітна плата, грн.						39895,15				
	Загальновиробничі витрати, грн.						8776,93				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						-				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-				
	Всього будівельні роботи, грн.						48672,08				
	Всього по розділу 3						48672,08				432,9
	Разом прямі витрати по кошторису						50860,01	50860,01	-		
	Разом будівельні роботи, грн.						50860,01				
	в тому числі:										
	всього заробітна плата, грн.						50860,01				
	Загальновиробничі витрати, грн.						11189,21				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						-				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-				
	Всього будівельні роботи, грн.						62049,22				
	Всього по кошторису						62049,22				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						432,99				

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					50860,01				

Склад

Власніков А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Власніков А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7 всього, грн.	8/9 всього, грн.	10/11 всього, грн.	12/13 всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	432,28	117,47				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд. год	0,71	106,79				
		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,0					
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд. год	432,99					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
5	СН270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,09984					
6	СН270-119	Шуруповерти	маш. год	10,510495					
7	СН270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	3,13866					
8	СН270-135	Перфоратори електричні	маш. год	11,84384					
9	СН270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	2,16					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	0,44112					
11	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,9016					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
12	&C111-88-29 варіант 1	Розетка	шт	2	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	2	-	-	-	-	
13	&C111-132-8 варіант 9	Профіль напрямковий для гіпсокартону UD/3м	шт	10	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	10	-	-	-	-	
14	&C111-132-8 варіант 10	Профіль стійковий CD/3м для монтажу гіпсокартона	шт	14	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	14	-	-	-	-	
15	+C111-256 варіант 3	Плитки керамічні матові для внутрішнього облицювання стін	м2	2,424	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	м2	2,424	-	-	-	-	
16	&C130-901-1 варіант 1	Унітази дитячий (матеріал Замовника)	шт	6	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	6	-	-	-	-	
17	&C130-901-1 варіант 3	Унітаз керамічний	шт	2	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника	шт	2	-	-	-	-	
18	+С1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла	1000шт	0,068	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	1000шт	0,068	-	-	-	-	
19	+С1630-1614 варіант 2	Насоси для викачування туалетів	шт	2	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	2	-	-	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат			-	-	-	-	
20	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	9,0638	-	-	-	-	
21	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,108	-	-	-	-	
		в тому числі поставка замовника Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		-	-	-	-	
		Електроенергія Гідравлічна рідина	кВт-год кг	9,064 0,108					
		<u>Довідкові дані</u> Будівельне сміття	т	0,024					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]